GUILIELMUS *Sudarandunus*, Anglus Doctor Theologus, cujus Concionum libellum laudat Lelandus c. 487.

GUILIELMUS *Sudbervis* sive *Sudberius*, Monachus Westmonasteriensis Ord. Bened. cujus Summam sive librum *de proprietatibus Sanctorum* laudant Pitseus pag. 859 et Possevinus.

GUILIELMUS *Sudre*, al. *Sutri*, Lemovicensis Gallus Ord. Praed. Magister sacri Palatii sub Clemente VI inde An. 1361. Episcopus Massiliensis et An. 1366. Cardinalis ac mox ab An. 1367 usque ad Annum 1373 quo diem obiit, Episcopus Ostiensis et Veletrensis. Vide Baluzium ad Papas Avenionenses pag. 990. seq. et Jacobum Quetif tom. 1, pag. 670. Scripta ejus celebrantur *Epistolae* plurimae ad varios de rebus Ecclesiasticis: tum *de Mysterio sanctae Crucis* Opusculum, et quaedam Philosophica *de subtilitatibus Logicae. Testamentum* ejus extat in vita S. Calminii a Thoma Aquinate Carmelita edita 1646. 12 et in Francisci du Chesne documentis ad vitas Cardinalium Gallorum pag. 625.

GUILIELMUS *Surfluctus* sive *Surfletus* Carmelita in fano Batolphi, ubi diem obiit An. 1466. Nihil ejus praeter *Conciones* memorat Lelandus c. 389. Possevinus ac Pitseus etiam *librum de vitiis et virtutibus* pag. 657. ex Baleo XII. 91.

GUILIELMUS *Suthampton*. Supra *Guil. de Sauthamptonia*.

GUILIELMUS *Suttonus* Mathematicus et Astrologus, discipulus THOMÆ *Stacii* cujus exemplo scripsit circa Annum 1450. *de judiciis revolutionum*. Vide Baleum XI. 51 et Pitseum p. 642.

GUILIELMUS *Talisforde*, vitiose apud Possevinum pro *Calisfordiensi*, de quo supra p. 133.

GUILIELMUS Abbas S. *Theodorici* Ord. S. Benedicti in Monte aureo prope Remos, ab An. 1420. inde factus circa 1437 in gratiam S. Bernardi, amici sui Monachus Cisterciensis in Coenobio *Signacensi*, diem

obiit ante Bernardum. h. e. ante Annum 1453. a) De eo Baleus tom. 2 Hist. Academ. Paris. pag. 743. et Oudinus tom. 2. pag. 1434. seq.

Scripta ejus haec vulgata sunt a Bertrando Tissierio, sive Textore, tom. 4. Bibliothecae Cisterciensis, Bono fonte 1669. fol.

1) Tractatus sive *Epistola ad Huimonem Priorem et Fratres de Monte DEI*, Carthusianos, *de vita solitaria*, inter S. Bernardi opera et sub BERNARDI nomine saepius prodierat: a Mabillonio verisimilius vindicata GUIGONI Priori Carthus. et sub ejus nomine in *tres tributa libros* exhibetur, ut notavi supra pag. 427. et tom. 1, pag. 209. Tissierium et jam pridem Henricum Gandavensem cap. 10. de scriptor. Eccles. et alios apud Trithemium, ut Guilelmo tribuerent, permovit prologus a librariis praemisus volumini ex Guigonis et Guilelmi constanti lucubrationibus, et ex utriusque contextus prologo, in quo et aliorum suorum opusculorum facit Guilelmus mentionem.